
 
REGIONE PIEMONTE        PROVINCIA DI VERCELLI 

COMUNE DI ALTO SERMENZA 
- Via Centro n.10 – Loc. Rimasco 
13029 Alto Sermenza (Vercelli) 

 

 
 
 

 

Tel. e fax. 0163/95125 
Mail: protocollo@comune.altosermenza.vc.it PEC: altosermenza@pcert.it 

 

 

 

   

 

  

 

 

    

ORDINANZA NR. 10/2023 Registro delle Ordinanze 

 
IL SINDACO 

 
Vista la domanda della ditta CONSOLROCCE SRL, pervenuta al protocollo dell’Ente al n°2409 del 25/09/2023, 
volta a richiedere chiusura temporanea di una corsia con utilizzo di semafori in Località Pian delle Bocciole, 
chiusura temporanea all’altezza del ponte (loc. casa Bastucco) fino al parcheggio funivia; 
 
Visti gli artt. 7 e 14 dl D.lgs. 30.04.1992, n. 285; 
 
Visto il DPR 16.12.1992, n. 495; 
 
Visto il D.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 

O R D I N A 
 

DAL GIORNO 25/06/2023 AL GIORNO 29/09/2023 
CHIUSURA TEMPORANEA CORSIA SU STRADA PROVINCIALE S.P.124 RIMASCO-

CARCOFORO 
CON UTILIZZO DI IMPIANTO SEMAFORICO 

 
Dà mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 
 
I contravventori incorreranno nelle sanzioni previste dal Codice della Strada 
 
Di trasmettere copia della presente al Comando Stazione Carabinieri di Scopa e alla Provincia di Vercelli. 
 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla notifica o, in via 
alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione e notifica. 
  
Dalla residenza municipale, 25/09/2023 
  
 

   IL SINDACO 
      Roberto Luigi Sacchi 
________________________ 

            
 

 
 
 
 
 

 

mailto:protocollo@comune.altosermenza.vc.it
mailto:altosermenza@pcert.it

